
           ҠАРАР             РЕШЕНИЕ 

 

О признании утратившим силу решения Совета сельского                    

поселения    Калининский сельсовет муниципального района                

Бижбулякский район Республики Башкортостан от 24 апреля  2023 г.               

№ 105/43-28 «Об утверждении Положение о размещении  сведений                       

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера депутатов Совета сельского поселения Калининский 

сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики 

Башкортостан  на официальном сайте сельского поселения 

Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район 

Республики Башкортостан  и представления указанных сведений 

средствам массовой информации» 

 

     В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона №273-ФЗ            

«О противодействии коррупции»,  во исполнение экспертного заключения 

Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции          

НГР RU 03020005202300002 от 04 марта 2024 года  Совет сельского 

поселения Калининский сельсовет  муниципального района Бижбулякский 

район  Республики Башкортостан   

                                                       Решил: 

   1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения    

Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район 

Республики Башкортостан от  24 апреля 2023 г. № 105/43-28«Об 

утверждении Положение о размещении   сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета 

сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района 

Бижбулякский район Республики Башкортостан на официальном сайте 

сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района 

Бижбулякский район Республики Башкортостан и представления указанных 

сведений средствам массовой информации»                  

     2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования. 

     3. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на официальном 

сайте сельского поселения Калининский  сельсовет в сети «Интернет» и  на 

              Башҡортостан Республиҡаһы 

Бишбүләк районы муниципаль районы 

Калинин   ауыл советы 

ауыл  биләмәһе 

СОВЕТЫ 

 
452054, БР, Бишбүләк районы, 

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35 

8(347)4323767 

 

 

 

 

Республика Башкортостан 

муниципальный район Бижбулякский район 

СОВЕТ 

сельского поселения 

Калининский  сельсовет 

 

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,  

ул. Советская, 35 

8(347) 4323767 

 



информационном стенде в здании администрации сельского поселения 

Калининский  сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский 

район, с. Усак-Кичу, ул. Советская,  д. 35. 

4. Контроль за исполнением   настоящего решения  оставляю за собой 

                           

 
  

     

с. Усак-Кичу 

от   20  марта   2024 года 

№  33/08-29                     

 

 


	ҠАРАР             РЕШЕНИЕ

